秘鲁对华鞋类产品反倾销复审终裁征税表

附表一（不设价格上限，每类产品按照不同价格区间分别征税不同反倾销税）： 

1. 对税号6403.19.00.00、6403.40.00.00、6403.51.00.00、6403.59.00.00、6403.91.10.00、6403.91.90.00、6403.99.10.00、6403.99.90.00、6405.10.00.00、6403.12.00.00和6403.20.00.00项下鞋面为真皮的鞋类产品（不包括凉鞋和拖鞋）：
计价单位：美元/双
	鞋面材料
	鞋类（Zapatos）
	靴子（Bota）
	登山鞋（Bota Hiking）
	拖鞋（Pantufla）
	便鞋（Zapatillas）
	其他鞋类（Otros）

	真皮
	价格区间
	反倾销税
	价格区间
	反倾销税
	价格区间
	反倾销税
	价格区间
	反倾销税
	价格区间
	反倾销税
	价格区间
	反倾销税

	
	高于19.91
	1.59
	高于26.43
	2.29
	高于17.11
	1.71
	高于6.31
	0.22
	高于13.03
	0.64
	高于26.39
	2.29

	
	14.94-19.91
	4.78
	19.83-26.43
	6.89
	12.84-17.11
	5.12
	4.74-6.31
	0.65
	9.78-13.03
	1.92
	19.80-26.39
	6.89

	
	9.96-14.93
	7.97
	13.22-19.82
	11.48
	8.56-12.83
	8.54
	3.16-4.73
	1.09
	6.52-9.77
	3.21
	13.20-19.79
	11.48

	
	4.98-9.95
	11.16
	6.61-13.21
	16.06
	4.28-8.55
	11.95
	1.58-3.15
	1.52
	3.26-6.51
	4.48
	6.60-13.19
	16.06

	
	0.00-4.97
	14.36
	0.00-6.60
	20.66
	0.00-4.27
	15.35
	0.00-1.57
	1.94
	0.00-3.25
	5.76
	0.00-6.59
	20.66


2. 对税号6401.10.00.00、6401.92.00.00、6401.99.00.00、6402.19.00.00、6402.20.00.00、6402.91.00.00、6402.99.10.00、6402.99.90.00、6402.12.00.00和6405.90.00.00项下鞋面是橡胶或塑料的鞋类产品（不包括凉鞋和拖鞋）：
计价单位：美元/双

	鞋面材料
	便鞋（Zapatillas）
	其他鞋类（Otros）

	橡胶或塑料
	价格区间
	反倾销税
	价格区间
	反倾销税

	
	高于7.03
	0.63 
	高于13.75
	2.92

	
	5.28-7.03
	1.90 
	10.32-13.75
	8.77

	
	3.52-5.27
	3.17 
	6.88-10.31
	14.62

	
	1.76-3.51
	4.43 
	3.44-6.87
	20.47

	
	0.00-1.75
	5.72 
	0.00-3.43
	26.33


附表二（设置价格上限，对高于上限价格出口的产品不征税）：
对秘鲁税号6401.10.00.00、6401.92.00.00、6401.99.00.00、6402.19.00.00、6402.20.00.00、6402.91.00.00、6402.99.10.00、6402.99.90.00、6402.12.00.00 和6405.90.00.00项下鞋面是橡胶或塑料的鞋类产品（不包括凉鞋和拖鞋）按以下方式征税：
计价单位：美元/双

	鞋面材料
	鞋类（Zapatos）
	靴子（Bota）
	登山鞋（Bota Hiking）
	拖鞋（Pantufla）

	橡胶或塑料
	价格区间
	反倾销税
	价格区间
	反倾销税
	价格区间
	反倾销税
	价格区间
	反倾销税

	
	7.12-15.8
	0.41 
	12.56-21.4
	2.92
	14.72-37.7
	1.71
	3.92-4.90
	0.22

	
	5.34-7.11
	1.24 
	9.42-12.55
	8.77
	11.04-14.71
	5.12
	2.94-3.91
	0.65

	
	3.56-5.33
	2.07 
	6.28-9.41
	14.62
	7.36-11.03
	8.54
	1.96-2.93
	1.09

	
	1.78-3.55
	2.90 
	3.14-6.27
	20.47
	3.68-7.35
	11.95
	0.98-1.95
	1.52

	
	0.00-1.77
	3.74 
	0.00-3.13
	26.33
	0.00-3.67
	15.35
	0.00-0.97
	1.94




